[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Григоровское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д.Григоровское

от «30» марта 2021 года                                                                               № 10

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Григоровское» от 25 января 2016 г. №2 «О создании и формировании административной комиссии муниципального образования сельское поселение «Деревня Григоровское»

         В соответствии  с Законом Калужской области от 04.07.2002 № 133-ОЗ «О создании административных комиссий», Законом Калужской области от 28.12.2011 № 248-ОЗ «О внесении изменений в Закон Калужской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», Положением «Об Административной комиссии сельского поселения «Деревня Григоровское», утвержденным  Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Григоровское» от 21 ноября 2017 г.  №68, администрация сельского поселения Деревня Григоровское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Григоровское» от 25 января 2016 г. №2 «О создании и формировании административной комиссии муниципального образования сельское поселение «Деревня Григоровское» следующие изменения:
        1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
      «1.1. Сформировать административную комиссию  сельского поселения
 «Деревня Григоровское» в составе:
- Лазаренко Ольга Алексеевна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Григоровское»;
- Филякова Елена Валерьевна - глава сельского поселения «Деревня                       Григоровское» ;
   - Самсонова Валентина Александровна - библиотекарь Григоровской библиотеки МКУК «Культурно-досуговый центр Перемышльского        района»;
    - Токмакова Ольга Валентиновна – методист Григоровского сельского клуба  МКУК «Культурно-досуговый центр Перемышльского        района»;
    -  Капитан Раиса Васильевна – фельдшер Григоровского ФАП ГБУЗ КО «КГБ №5»;

       - Ширяева Мария Дмитриевна – экономист ООО «Калужская  Нива».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения 		                                                       И.И.Лодыгина